理工学部志願者用【推薦入試Ⅱ用】

課 外 活 動 報 告 書
平成　　年　　月　　日
　　秋　田　大　学　長　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり責任をもって報告いたします。
記
１．志　 望 　先　　　理工学部　　　　　　　　　学科　　　　　　　　　　　　コース
２．志願者の氏名
３．課外活動報告
（クラブ活動・生徒会活動・ボランティア活動・課題研究・取得資格など，貴校の課外活動における活動状況について，項目ごとに成績や記録を含めて具体的に事実のみをご記入ください。なお，課内活動であっても特筆すべき事項がありましたら【その他】の項目にご記入ください。また，各項目の記入スペースは，自由に調整して構いません。）
	【クラブ活動】

	【生徒会活動】

	【ボランティア活動】

[裏面に続きます]

	【課題研究】

	【取得資格】

	【その他】